
    
Uchwała Nr XII/72/2007  

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  26 września  2007r 

 
w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr VII/46/2007 z dnia 28.03.2007r 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowych: pożyczki, kredytu   
 

Na  podstawie art.12 pkt 8 lit.c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r 
Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 82 ust.1 pkt  2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r Nr 249, poz. 2104 ze zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr VII/46/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2007r w sprawie 

zaciągnięcia długoterminowych: pożyczki, kredytu  w § 1. ust.1 wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w pkt. 2 kwotę „500.000 zł” zastępuje się kwotą „639.970 zł”, 
2) w pkt. 5 kwotę „3.103.000 zł” zastępuje się kwotą „2.963.030 zł”. 
  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwala wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                     Przewodniczący 
       Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 
      .................................................. 
          /Krzysztof  Migasiewicz / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 2 

 
 

Uzasadnienie  
do Uchwały Nr  XII/72/2007 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 26 września  2007r 

 
w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr VII/46/2007 z dnia 28.03.2007r 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowych: pożyczki, kredytu   
  
 
 

 
  
Uchwałą Nr VII/46/2007 z dnia 28 marca 2007 roku została ustalona wysokość długoterminowych: 
pożyczki, kredytu na sfinansowanie w latach 2007 – 2012 wydatków  inwestycyjnych nie znajdujących 
pokrycia w planowanych dochodach, z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych. W trakcie 
realizacji inwestycji. Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany polegającej na: 
1)  zmniejszeniu planowanej pożyczki, kredytu na przebudowę 1,7 km drogi w Wapnie o kwotę 139.970 zł,   
3) zwiększeniu planowanej pożyczki, kredytu o kwotę 139.970 zł na  przebudowę ulicy Składowej w 

Gołańczy. 
Powyższa zmiana nie spowoduje zwiększenia ani zmniejszenia wysokości pożyczki, kredytu. 
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 
  
 
 
 
 
 

     
                                                                                   

 
 
 

 


